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BMF 243K-NO-C-2A-PU-02
Kop 3akasa: BMFOOEK

3,8

c € c@us 0. CONT. EQ

LISTED  Class2 Typs1

Display/Operation

MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens

3alyuTa OT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst
KonunuyectBo npoBoAHMKOB

C 3aLWmMTOii OT HEMPaBUIIbLHOTO
NOAKIOYEHNS!

CeyeHvie NpoBoOAHMKa
Tun pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTueneHne Ra

I'apaHTMpoaaHHan Hanps>XeHHOCTb
nepekntoyatoLero nons Ha

Increpesnc H, makc. (% ot Hn)
EmkocTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkntoYeHns Ton, makc.
3agepkka BbikntodeHus toff, makc.
3awmTa oT NepenostocoBKU
KaTeropusi npumeHeHus

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)

OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

I'Ia,qume HanpshKeHnsa ctaTtud., Makc.

Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHas Hanps)eHHOCTb
nepekntovatoLero nons Hn

PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacuyeTHoe pabouee HanpspkeHne Ue=

PacyeTHbIln pabounii Tok le
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24,0

na

2.40 mm
2m

na

3

na

0.10 mm?
Ka6enb, 2.00 m, PUR

OTKpbITas ApeHa
2.4 KA/Im

45 %
0.45 pF
0,07 mc
0,07 mc
na
DC-13
15 %
40 pA
2V
10...30 VDC
2 kA/m

75V DC
24V
100 mA
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1) AKTMBHasi NOBEPXHOCTb

PacueTHbIi Tok KOPOTKOro 3amMblkaHuAa

CreneHb 3arpAasHeHusa

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YacroTa nepeknioyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl

General data

BasoBblIii cTaHaapT
KomnnekT nocraBku

Mapka
O6nacTb NpUMeEHeHUs

Pa3speluenne Ha skcnnyaTaumio/
KOHOPMHOCTb

Material

AKTMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
MaTtepwuan kopnyca
Matepuan o6onoyku

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [229124]

100 A
3
7.5mA

7000 Hz

P67
-25...85°C

IEC 60947-5-2
KabenbHblin 3axum ansa C-
o6pasHoro nasa

Yrnosas otBepTka

DIN 911 pa3mep 0,9
GLOBAL

MuesmoUmnuHApsI ¢ C-
obpasHoli kaHaBKoiA, Hanp.
SMC, Festo*, Schunk, Sommer,
Gimatic

(*He noaxoamT ans Festo cepuii
ADVC n AEVC)

cULus
CE

PA 12
PA, PA 12
PUR
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BMF 243K-NO-C-2A-PU-02
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Mechanical data Range/Distance
Kpennexue cBepxy BcTaBnsieTcs B C- Makc. TemnepatypHbiii apeiid (% ot Hn) 0.3%
obpasHbiil Na3
MaTepuan 3aXWMHbIX BUHTOB HepxagetoLas cranb
MOMEHT 3aTsHKKM 0,07 Hm Remarks
Pasmepsbl 24 x 3 x 3.75 mm
Mocne ycTpaHeHus neperpysku AaTymk CHOBa roToB k paboTe.
YKa3aHusi N0 MOHTaxy 889416
Output/Interface
Mepeknioyarowuii BbIXo NPN Pa3smblkatoLLmii KOHTaKT
(NC)
Wiring Diagram
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